
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 予 定 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 予 定 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　 広陵町馬見北４－１２－７
2 　〃　商号、名称 （株）前昌建設
3 　〃　代表者 代表取締役 　前頭　正三
4 工　　　期 契約日　　～ 令和３年３月２６日
5 工事概要 仮設工事　一式

建築工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式
取り壊し工事　一式
発生材処分　一式

6 契約金額（税込） 5,000,600 円
　

　 　
　

指名競争入札結果

広中木材 辞退

（有）ササイ弘建設 辞退
（株）ヤマト金属 4,546,000 ②

（株)前昌建設 4,546,000 くじによる落札予定者 ①

(株)竹澤工業 辞退

小池光建設（株） 辞退

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

村本建設（株） 辞退

5,100,000 4,546,000
4,546,000 令和３年３月２６日

牧野史跡公園トイレ改修工事

広陵町馬見北８丁目地内 令和２年９月８日（火）

第 24号 有

5,100,000 （株）前昌建設


